

Vícepráce a méněpráce k SoD 018/2019						
Stavba : MŠ Piaristická Moravská Třebová			Datum: 09.09.2019			
Objekt : 1.NP						
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Poznámka
1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	34,78	795,00	27 634,20	Strop chodba 1.01, 1.02, rozdíl ve VV
2	SDK - kastr - protipožární	bm	26,00	1 045,00	27 170,00	Místnost 1.04, 1.08
3	Revizní dvířka do podhledu 30x30 - dodávka+montáž	kus	2,00	824,00	1 648,00	Nebylo součástí VV
4	Demontáž dřevěného obložení, nebo rákosu - odnos	hod	18,00	280,00	5 040,00	Místnost 1.04, 1.08, 1.14
5	Vyhlazení malířskou masou	m2	84,00	165,00	13 860,00	Všechny obrázky na stěnách přestěrkovány, olejomalba
6	Malba disperzní interierové HET, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	43,00	-34,00	-1 462,00	Odpočet - Práce nelze realizovat - Jiná firma dělá se novou pokládku schodiště. Je demontované obložení schodiště, budou dělat omítky - nelze vymalovat!
7	Napustění disperzi Sokrat 2802, výšky do 5 m	m2	43,00	-14,00	-602,00	Odpočet - Práce nelze realizovat - Jiná firma dělá se novou pokládku schodiště. Je demontované obložení schodiště, budou dělat omítky - nelze penetrovat!
	Očištění omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100% . Tl. Nad 50mm	m2	34,31	192,00	6 587,52	Místnost 1.01, 1.02, 1.04, 1.14, 1.28
	Příplatek za pracnost očištění omítek, celková plocha do 5%	m2	34,31	80,00	2 744,80	Místnost 1.01, 1.02, 1.04, 1.14, 1.28
8	Vysekání a úprava spár zdva ohebného	m2	34,31	67,70	2 322,79	Místnost 1.01, 1.02, 1.04, 1.14, 1.28
9	Dezinfekce zdva + penetrace sanční	m2	34,31	82,00	2 813,42	Místnost 1.01, 1.02, 1.04, 1.14, 1.28
10	Omítka sanační vnitřní - tl.50mm -postřik, podklad, jádrová omítka, štuk	m2	15,51	1 742,00	27 018,42	Místnost 1.01, 1.02, 1.04, 1.14, 1.28
11	Omítka sanační vnitřní - tl.70mm -postřik, podklad, jádrová omítka, štuk	m2	18,80	2 098,00	39 442,40	Místnost 1.01, 1.02, 1.04, 1.14, 1.28
	Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 5%	m2	34,31	375,00	12 866,25	Místnost 1.01, 1.02, 1.04, 1.14, 1.28
	Příplatek za roh vnější omítek ze suché směsi	bm	16,50	124,00	2 046,00	Místnost 1.01, 1.02, 1.04, 1.14, 1.28
12	Oprava zdva po odstranění obložení - štuk	soubor	1,00	3 125,00	3 125,00	Místnost 1.04
14	Zazdění a zapravení okýnka na schodišti	soubor	1,00	1 240,00	1 240,00	Místnost 1.29
15	Napojení myčky - odpady + voda	soubor	1,00	1 875,00	1 875,00	Nebylo součástí VV
16	Demontáž radiátoru a zaslepení potrubí	soubor	1,00	843,00	843,00	Místnost 1.19 - nebylo součástí VV
17	Demontáž, změna umístění a montáž radiátoru	soubor	1,00	650,00	650,00	Místnost 1.28 - nebylo součástí VV
18	Napojení radiátoru - nová trasa CU 15 mm	m	11,00	420,00	4 620,00	Místnost 1.28 - nebylo součástí VV
19	Úprava topného systému CU 15mm	soubor	2,00	1 852,00	3 704,00	Místnost 1.04 - nebylo součástí VV
20	Vypustění a napuštění topného systému, tlaková zkouška	soubor	2,00	2 450,00	4 900,00	Nebylo součástí VV
21	Domácí telefon	soubor	1,00	-35 500,00	-35 500,00	Odpočet za přístroje, ponechány stávající. V SoD je kompletní cena za dodávku domácího telefonu včetně dodávky kabeláže, drážkování, zapravení, montáže, zapojení, nastavení a oživení. Všechny práce byly provedeny, jen koncové přístroje, které byly dodány v roce 2018 byly ponechány a jejich hodnota odečtena z ceny.
22	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	192,00	-12,20	-2 342,40	Odpočet kabelu cyky 3Cx1,5 který byl nahrazen nehořlavou trasou pro nouzové osvětlení a osvětlení ve sklepe kde jsou světla umístěna na hořlavém dřevěném podkladu.
23	Nehořlavá trasa pro nouzové osvětlení - dle platné legislativy ČR	m	192,00	126,00	24 192,00	NOPOVIC 1-CXKH-R-J 3x1,5 B2s1d0 - nehořlavý + PO trasa
24	relé impulsní Z-S230/S	kus	3,00	565,00	1 695,00	Nebylo součástí VV
25	Mapování, měření, testování a demontáž staré STK a tel. kabeláže v budově	hod	48,00	350,00	16 800,00	Chybějící dokumentace! Spousty starých neoznačených tras!
26	Přeložení STK kabeláže do lůžky 50x25 mm	m	8,00	760,00	6 080,00	Kabeláž na stěně místnosti 1.02 - telefon, internet atd.
27	Natažení nové telefonní přípojky	m	22,00	116,00	2 552,00	Telefonní přípojka - kancelář vedoucí kuchyně
28	Přeložení přívodní telefonní kabeláže	soubor	1,00	2 495,00	2 495,00	Nebylo součástí VV
29	Demontáž kotlového termostatu	kus	2,00	118,00	236,00	Nebylo součástí VV
30	Montáž, zapojení kotlového termostatu	kus	2,00	235,00	470,00	Nebylo součástí VV
31	Nová kabeláž pro pokojové termostaty 2x	m	25,00	58,00	1 450,00	Nebylo součástí VV
32	čidlo pohybu 3299A-C22184 B IP44	kus	5,00	2 850,00	14 250,00	Nebylo součástí VV
33	Přesun rumiska na stavbě	t	6,80	880,00	5 968,00	Stará okopaná omítka . Nad rámec SoD - místnost 1.01, 1.02, 1.14, 1.28
34	Uložení na skládce	t	6,80	320,00	2 176,00	Stará okopaná omítka . Nad rámec SoD - místnost 1.01, 1.02, 1.14, 1.28
bez DPH					230 384 Kč	

ELEKTROMONTÁŽE | TEPELNÁ A CHLADÍČÍ TECHNIKA | T7B

Miroslav Petřík
obchodně technický zástupce

Mob.: +420 605 198 276 e-mail: petrik@energytop.cz web: www.energytop.cz

ING. MAREK